Tarief Fysio-therapie

per 1 -1-2020

Zitting Fysiotherapie
Zitting Manuele Therapie
Zitting Kinderfysiotherapie
Zitting Oedeemtherapie

Lange zitting

Telefonisch Consult
Screening

Intake en onderzoek na screening

Intake en onderzoek na verwijzing
Eenmalig Fysiotherapeutisch
onderzoek

Toeslag voor behandeling aan huis

Inrichtingstoeslag

Instructie/overleg ouders van
patient

Eenmalig Kinderfysiotherapeutisch
rapport

Korte schriftelijke rapportage

Meer gecompliceerde rapporten
*Sportfysiotherapeutisch consult

Groepsbehandeling voor 2 personen
(per uur)

Groepsbehandeling voor 3 personen
(per uur)

Groepsbehandeling voor 4 personen
(per uur)

Groepsbehandeling voor 5-10
personen (per uur)

Fysiofitheidscan

34,10
44,50
44,50
44,50
44,50

10,50
15,80

49,30

45,10
51,50

14,00
10,00
42,50

42,50

42,50
85,00
44,50
36,75

30,40
22,00
18,40

47,00

Tarief Cesar-therapie
per 1-1-2020

Zitting methode Cesar

Lange zitting methode Cesar
Telefonische zitting methode Cesar
Screening methode Cesar

Intake en onderzoek na screening
methode Cesar

Intake en onderzoek na verwijzing
methode Cesar

Eenmalig oefentherapeutisch
onderzoek methode Cesar
Toeslag voor uitbehandeling
methode Cesar

Inrichtingstoeslag methode Cesar

33,20
41,00
10,50
14,70
47,70

43,80

53,30
14,20

10,50




